РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.12.2020                                 № 60                               х. Второй Киевский
	Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг учреждением культуры Киевского сельского поселения

      Рассмотрев плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг учреждением культуры Киевского сельского поселения предоставленные Общественным Советом по оценке качества условий оказания услуг муниципальным учреждением культуры Киевского сельского поселения
                                     Постановляю:

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг учреждением культуры Киевского сельского поселения согласно приложению к данному постановлению.

2. Назначить ответственным по контролю за  устранение недостатков, выявленных в процессе проведенной независимой оценки условий оказания услуг учреждением культуры начальника сектора экономики и финансов Заблудову О.Ю.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
  Глава Администрации

 Киевского сельского  поселения                                    В.Н.Стягов
          Приложение к Постановлению

Администрации  Киевского

сельского поселения  № 60  от 30.12.2020г.

План мероприятий по устранению недостатков, выявленных по результатам независимой оценки качества условий оказания услуг МБУК ДК Киевского с.п. в 2020 году
	Наименование недостатков
	Меры, принимаемые по устранению выявленных недостатков
	Срок
	Ответственные

за исполнение

	1
	2

	3
	4

	1. Открытость и доступность  информации об организации культуры

	1.Необеспечено размещение информации об организации культуры, определенной приказом Министерства культуры РФ от 20.02.2015г № 277 на официальном сайте в сети «Интернет»
	 Открыть официальный сайт, обеспечить постоянное размещение информации на сайте
	01.07.2021
	Директор МБУК ДК Киевского с.п.

Тимонова Т.В.

	2.Комфортность условий предоставления услуг

	1. Неудовлетворенность возможностью бронирования услуги/ доступностью записи на получение услуги (по телефону, с использованием официального сайта)
	Обеспечить доступность записи по телефону, с использованием официального сайта
	01.07.2021
	Директор МБУК ДК Киевского с.п.

Тимонова Т.В.

	3.Доступность услуг для инвалидов

	1.Отсутствие выделенных стоянок для автотранспортных средств инвалидов
	Обеспечить наличие стоянки для автотранспортных средств инвалидов
	01.10.2021
	Директор МБУК ДК Киевского с.п.

Тимонова Т.В.

	2.Отсутствие сменных кресел-колясок
	Необходимость улучшения материально-технической базы: обеспечить приобретение кресел - колясок
	30.12.2021
	Директор МБУК ДК Киевского с.п.

Тимонова Т.В.

	3.Отсутствие специально оборудованных санитарно-гигиенических помещений
	Необходимость улучшения материально-технической базы: оборудовать санитарно-гигиенические помещения
	30.12.2021
	Директор МБУК ДК Киевского с.п.

Тимонова Т.В.

	4.Отсутствует возможность предоставления инвалидам по слуху и зрению услуг сурдопереводчика
	Предоставить возможность получения такой услуги получателям услуг (инвалидам)
	30.12.2021
	Директор МБУК ДК Киевского с.п.

Тимонова Т.В.

	5.Отсутствие альтернативной версии официального сайта учреждения в сети «Интернет» для инвалидов по зрению

	 Оформить альтернативную версию официального сайта учреждения в сети «Интернет» для инвалидов по зрению
	 01.07.2021
	Директор МБУК ДК Киевского с.п.

Тимонова Т.В.